
 

令和７年４月１４日 

 

育友会の皆様 

 

長崎市立西北小学校 

校 長  江原 芳樹 

育友会会長 深浦哲生 

 

令和７年度 西北小学校総会書面議決のお知らせ 

 

日頃から、西北小学校育友会活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、本校では、役員、会員の皆様の負担軽減のため、書面議決とさせていただ

いております。 

つきましては、西北小学校ホームページ内の「育友会」の総会資料をお読みの上、

お手数ですが下記のリンクにアクセスしていただき、議案の承認の回答をお願いい

たします。 

議案の可決につきましては、過半数の承認をもって賛成とみなし、可決とさせて

いただきます。何とぞご理解のうえ、御協力をお願い申し上げます。 

 

〔総会(議案)の資料内容〕 

① 第１号議案 令和６年度活動報告       

② 第２号議案 令和６年度決算報告      

③ 第３号議案 令和７年度役員（案）    

④ 第４号議案 令和７年度活動計画（案）             

⑤ 第５号議案 令和７年度予算（案）      

 

※ 回答期間は４/１４（月）～４/２３（水） 

※ 本議案に異議のある方は、４月２４日（木）10 時～12 時図書室横，育友会

室で受付いたします。 

  

 


